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Regionen 
 

REG-FAKO 

Region Obmann/Präsident Spielbetrieb Schiedsrichterwesen Jugendwesen Presse/Werbung 

01 
 
SG/AR/ 
AI/GR 
(SAG) 

Christian Aegerter 
N: 079 663 35 71 
praesident@faustball-sag.ch 

Franz Eiler 
N: +43 664 3401 745 
spielleitung@faustball-sag.ch 

 

Reto Mähr 
P: 071-951 74 58 
N: 079-452 77 62 
schiedsrichter@faustball-sag.ch 

Martin Berger 
N: 079-574 77 86 
berger.martin@bluemail.ch 

vakant 

02 
 
TG 

Daniel Wild  
N: 078-716 43 83 
daniel.wild@thurweb.ch  

Raphel Gubser  
N: 079-519 86 51  
raffigubser@bluewin.ch 
 
 

Fredi Sprenger 
P: 071-923 26 08 
N: 079-344 42 37 
f.sprenger@thurweb.ch 

 

Andreas Steinbauer 
P: 071-280 30 40 
N: 079-303 77 35 
andreas@steinbauer.ch 

 
 

Stefane Cardoso  
N: 076-579 20 93 
st.cardoso@gmx.ch  

03 
 
ZH/SH 

Daniel Graf 
N: 079-431 31 31 
faustball@ztv.ch 

 
 

Regionenleiter Süd 
Kurt Schönenberger 
N: 079-638 76 60 
faustball-region-sued@ztv.ch 
 

Regionenleiter Nord 
Jörg Schönenberger 
N: 079-400 82 82  
faustball-region-nord@ztv.ch  
 

SH 
Mario Cibien 
N: 079-629 99 59  
macibien@shinternet.ch 

 

AZO 
Kurt Pfister 
kurt.pfister.andrea@bluewin.ch  

 

WTU 3./4. Liga 
Sandro Fazzini 
N: 076-233 30 40  
fazzini@leunet.ch  
 

WTU Senioren 
Richard Staub  
N: 076-204 11 72  
richi.staub@outlook.com  
 

René Meili 
N: 076-488 80 08 
faustball-obmann@ztv.ch  
 

Kurt Pfister 
N: 079-810 51 82 
kurt.pfister.andrea@bluewin.ch 

Jörg Schönenberger 
N: 079-400 82 82  
faustball-region-nord@ztv.ch  

 
 

 

 

04 
 
UR/SZ/ZG  
LU/OW/ 
NW/GL 
 
(INS) 

vakant 
 

2.L.: Francisco Costa 
N: 079-211 10 76 
info@faustball-weggis.ch 
 

Senioren: Miachel Rust 
info@rust-rain.ch 

vakant 
 

Cornel Kuhn 
N: 078-802 70 25 
cornel.kuhn@bluewin.ch 

 

vakant 

05 

 

AG 

Stefan Hürzeler 
G: 056-418 10 72 
N: 079-398 32 51 
st.huerzeler@gmail.com 

TK: Daniel Häberling 
G: 058-359 24 58 
N: 079-542 84 20 
dani.haeberling@turnspo
rt.ag  

Robin Häfeli 

N: 079-767 86 83 

robin.haefeli@hotmail.co
m 

 

André Birrer 
G: 056-610 64 14 
N: 079-450 59 04 
andre_birrer@bluewin.ch 

 

Aargauer Cup: 
Mario Cuviello 
N. 079-335 16 37 

faustball.mario@gmx.ch  

 

Martin Schmidmeister 
P: 062-892 90 89 
G: 056-483 08 08 
N: 079-677 88 47 
martin.schmidmeister@jo
stelektro.ch 

Pirmin Ochsner 
P: 062-842 32 60 
N:079-517 29 71 
pirmin.ochsner@bluewin.ch 

 
 

vakant 
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Region Obmann/Präsident Spielbetrieb Schiedsrichterwesen Jugendwesen Presse/Werbung 

06 
 
BS/BL 
(Basel) 

René Back 
P: 061-631 39 58 

N: 079-649 26 01 
rene.back@bluewin.ch 
 

Lukas Back 
N: 079-662 92 42 
lukas.back@bluemail.ch 

René Back 
P: 061-631 39 58 
N: 079-649 26 01 
rene.back@bluewin.ch 

vakant a.i. René Back 
P: 061-631 39 58 
N: 079-649 26 01 
rene.back@bluewin.ch 

07 
 
SO 

Stephan Wagner 
t.s.wagner@bluewin.ch 

 

Feld: 
Jan Nyffenegger 
jan.nyffenegger@gmx.ch 

 

Halle: 
vakant 

vakant 
 

vakant 
 

 

 

vakant 

08 
 
BE/FR/VS 

Paul Schönenberger 
P: 062-929 07 27 

G: 062-929 19 72 
N: 079-447 01 49 
paul1960@bluewin.ch 

 

Feld: a.i. Roger Chapuis 
N: 079-233 72 84 

r.chapuis@bluewin.ch 

 

Halle: Roger Chapuis 
Axenstr. 22 
6454 Flüelen 
N: 079-233 72 84 
r.chapuis@bluewin.ch 
 

vakant 

 

Almaliina Suter 
N: 079 671 45 43 

faustball@tvkirchberg.ch 
 

 

a.i. 

Paul Schönenberger 
P: 062-929 07 27 
G: 062-929 19 72 
N: 079-447 01 49 
paul.schoenenberger@helvetia.ch 
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